
I.MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 29 de Sept¡embre de 2021.-

DECRETO No 2¡142 (Cl

Vistos:

a) Solicilud "Tumo Oescanso Complementario por
Trabajo Elraordinerio" de funcionario de esta Corporac¡ón:

NAYZE GOMEZ SMVEDRA
,IILLISEN MORAGA MOCAR
BOR IS ZAMBRANO VALEIIZUEU

DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA

8 0.9.2021

N.O9.m21

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡n¡strativo
para func¡onarios Municipales.

c) Ley No 19.880, sobre basa de los proced¡m¡antos
Administral¡vos que rigen los Aclos de los Órganos de la Adm¡n¡strac¡ón del Estado.

d) Resolución t¡o 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que fúa rcg¡stro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que ind¡ca.

e) Resolución N' '18 del 30.03.2017 de Conlretor¡a
Genera¡ de la Repúblics, que fija nomas sobre trámitac¡ón en l¡nea de Oecrelos y Résoluciones relal¡vos a la
materia d€ parsonal que ¡ndica

g) D.F.L. M 112ñ, de M¡n¡sterio de lnterior, publ¡cado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N0 18695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 123 y las facultades
que me confiere el Art.63, ámbos de la Ley N¡ 18.695, Orgán¡ca Constituc¡onal de Mun¡cipalidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Tumo Descanso Comptementario por
Trabajo Elraordinario, a los Funcionarios (a)

ORAETO HORAS

NAYZE AOMEZ SMVEDRA
MILLISEN MORAGA AZOCAR
BORI S ZAM BRANO VA LENZU ELA

88
01
18

PERIOOO0G30€ H liTA
18.10.ñ21 8.10.ñ21
n.@2o21 a.@.ñ21
01.10.ñ21 U.10.ñ21

HORARIO
t€§o€ HATSTA
(B:3o '16:30

16:30 17:30
G:30 17:§

ü2_11.?021
30.09 2021
6_10.m21

RE¡NCORPORACION

ANOTESE, PUBLIQ EN PAGTNA DE
LIESE YEN SU OPOR \IESE -TR-{NSPARENC

{rJ

JEE,

x

I
J SALAZAR

ENTO DE PERSONAL
DEL SR- ALCALDE

M
MUNICIP

S

f) Resoluc¡ón N'6 del 29.03.20f9 de Contretoría
General de le República, que fija normas sobre exención d6 trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndicen;

18' EMR
6- EMR
14' EMR

¡

t

L

SECSETAR

MUI'JICIPA


